

מסילות - דף מידע 30 – 23.7.2021

כרכות למשפחת למברסקי:
דורון מאשה והילדים – אביהו, טאיה וינאי
עם קבלתם לחברות והצטרפותם לקהילת מסילות
כרכים המצטרפים.



קורונה, קורונה

השבוע התכנס הצוות לחשיבה רחבה בעקבות עלייה בתחלואה בארץ בכלל ובאזורינו בפרט. אנו שואפים להישאר ירוקים ולמען ביטחון, בטיחות ותחושת הביטחון של תושבי מסילות **הוחלט לדחות את אירוע הקליטה בבריכה. בחודש הקרוב פעילויות קהילתיות, ככל**

ויתקיימו הן יהיו מיועדות לתושבי הקיבוץ בלבד.

במפגשים שיתקיימו במקומות סגורים (כמו במועדון, מרכז, מרפאה ...) – אנחנו חוזרים ומזכירים שיש חובה לעטות מסכת ויש בקשה להקפדה על עטיית מסכה (על האף ועל הפה)

מערכת החינוך –

"חזרת ילד למסגרת החינוכית תהיה 48 שעות לאחר חום או בדיקת קורונה שלילית".
 זאת בהתאם להנחיות משרד החינוך. הורים בבקשה הקפידו על כך !!!

למען הבריאות של כולנו - אנא הישמעו להנחיות משרד הבריאות, המתעדכנות מעת לעת

מתחם בדיקות מסדה

שישי ושבט 10:00-13:00.

יש לקבוע תור באמצעות אתר/אפליקציית הכללית או באמצעות מוקד 2700*

מתחם בדיקות פקע"ר בית השיטה

שבת, 24.7 - 13:00-16:00 מבודדים, 16:00-21:00 כולם
 אין צורך בתיאום תור או הפנייה.

מתחם תל יוסף - יפתח רק בהמשך השבוע הבא.

המועצה תעדכן.

עדכוני מתחמי בדיקות של פקע"ר

<https://bit.ly/3BsSUv0>

מוקד המועצה לרשותכם: 04-6588107

צוות צח"י (צוות חירום יישובי)

השבוע התקיימה פגישה שוטפת של **דימה לבדב יו"ר צח"י, חזי קרפ – רבש"צ ועדי מנהלת קהילה** לבירור צרכים בתחום הבטחון, צח"י ובהמשך התקיימה ישיבה עם **נורית ברג ודונית פוקס** רכז הביטחון מהמועצה.

אנו פועלים בשת"פ עם הגורמים השונים לקידום ופיתוח כל נושא הצח"י ובטחון היישוב – הכשרות, ציוד, טיפול במקלטים...וכו'
דימה, יו"ר צח"י, פעל לגיבוש ראשי צוותים בתחומים השונים – דוברות, בטחון, רפואה, רווחה והשלב הבא השלמת איוש כלל הפעילים בתחומים אלו.

בימים אלו מרחיבים את השורות :

• רפואה

צוות צח"י מחפש חברים ותושבים שהיו חובשים, נהגים אמבולנס, מגישי עזרה ראשונה או פרמדיקים. שעברו הכשרה מוכרת ומעוניינים להצטרף לצוות צח"י ולהיות חלק באירוע חירום, לא עלינו, לעבור רענון והכשרה מתאימה בשביל להיות כשיר בזמן אמת

• חמ"ל

הצוות מחפש אנשים שיש להם ידע בחמ"ל, אנשים שהתעסקו בהעברת מידע או היו חמליסטים במהלך השירות הצבאי ויכולים לבוא ולתרום בזמן אירוע חירום ולהקים יחידת חמ"ל חדשה ואיכותית.

• ביטחון/צוות התערבות

מי שמעוניין להצטרף לצוות התערבות למיקרים של: (שריפה, איתור נעדרים, סריקה ואחר) בקיבוץ. להיות פעיל באירועי חירום ולעבור הכשרה מתאימה בנושא, מוזמן לצור קשר ולהיות שותף פעיל בתרגילים ואירועים.

במהלך אוגוסט ראשי הצוותים יעברו הכשרה בסיוע גורם מקצועי מטעם המועצה. מתוכננת גם הכשרה ל"צוות כיבוי"

בהזדמנות זו תודה לחזי קרפ ודימה לבדב על העשייה המרובה!!! ולמועצה על הליווי, התמיכה והסיוע.

יום הילד והילדה

*בשבוע האחרון נמשכו העבודות - נשתלו עציצים על ידי ילדי הגן והגנון ונצבעו גדרות העץ בחצר הגנון. בנוסף צבענו את המקלט הצמוד לגן המשחקים.

***בימים אלה אנו שוקלים שוב את קיום האירוע בתאריך שנקבע (יום חמישי ה-5/8/21)** וזאת לאור העלייה בתחלואה. במהלך השבוע הבא נקבל החלטה מושכלת ונעדכן כמובן.

*אנחנו נערכים ליום הגיוס השני והאחרון לקראת החגיגות - הפעם יהיה זה יום מצומצם עם משימות ממוקדות יותר.

מצפים לראותכם ביום שבת ה-31/7 בין השעות 17:30 ל-19:30.

אנא הרשמו בקישור המצ"ב - במאמץ אחרון נסיים את ההכנות הנדרשות לקראת החגיגות.

<https://did.li/BEv1C>

מפגש בנושא שלטון דו רובדי

במסגרת סמינר נקלטים התקיים לפני כשבוע וחצי מפגש בנושא שלטון דו רובדי (מועצה- ישוב) בהנחיית איתמר מטיאש – מנהלת אגף קהילה במועצה. המפגש היה פתוח לציבור הרחב. היה מפגש מענין ומלמד. לצערנו לקחו בו חלק מספר מצומצם של חברים. תודה לאיתמר.

שיחת קיבוץ 21.7.21

ביום ד' האחרון התקיימה שיחת קיבוץ בה נכחו כ- 30 איש.

✓ קבלה לחברות משפחת למברסקי – מאשה ודורון הציגו את עצמם ואת ילדיהם. מאשה ודורון מיועדים למגרש בנחל הקיבוצים. אחרי קבלתם לחברות, יעברו להתגורר במחסנית קליטה (קומותיים בריכה מעל יעלה ואמיל סעדון פריש).

✓ חוות מצברים –

בצלאל המנהל העסקי הסביר את החשיבות של מסילות להגדיל הכנסות, נכון להיום הכנסות הקיבוץ מתבססות על חקלאות.

בצלאל בן יצחק ודובי מילר נתנו הסבר על הפרויקט –

מדינת ישראל הגיעה למסקנה שהיא צריכה אגירה. עד היום האגירה בוצעה באמצעות פרויקטים של אגירה שאובה, עכשיו החליטה המדינה לעשות אגירה בבטריות והיא הוציאה את זה ל"קבלני משנה" חברות. המדינה היא זו שמנהלת את זה, קובעת את הכללים. למעשה מדובר במכרז להקים חוות אגירה עבור המדינה.

חברות שמעוניינות להשתתף במכרז פנו ליישובים באזור, ובניהם מסילות להתמודד במכרז. כיום מתמודדים במכרז מספר חברות כאשר הפרויקט מצוי בשטחים של קיבוצים שונים באזור (אם לא יוקם במסילות סביר שיוקם על שטחים "של שכנינו").

אגירה בבטריות היא תנאי להרחבה של פרויקטים סולאריים באזור שלנו.

• במענה לשאלות –

* פרויקט מסוג זה צריך לעבור רגולציה ואישור של גופים רבים לרבות המשרד להגנת הסביבה ... הפרויקט יאושר רק לאחר שיתקבל אישור וסקירה של כל אותם גורמים.

* היתקשרות עם חברה יכולה להתקיים בצורה של הקמת שותפות, חברה משותפת. אין לקיבוץ חשיפה לתביעות ישירות. התאגיד/חברה מחויב ברישוי עסק, עמידה ברגולציה לרבות ניתור בהתאם להנחיות המדינה.

* נבחנו 2 חברות – edf ושיכון ובינוי. התנאים היו זהים. הוחלט להתקדם עם edf בהמלצת עו"ד שמלווים את הקיבוץ, לאחר היכרות עם 2 הגופים.

* מסילות יכולה להחזיק בתאגיד המשותף מינימום 26%, לא ניתן לדלל את מסילות מעבר.

* ההסכם הוא ל- 25 שנה. ההכנסות הצפויות הן מינימום 700 אש"ח לשנה. משמעות עסקה כזאת, שאם תצא לפועל, עבור מסילות הכנסות של כ- 17.5 מיליון ₪ במינימום ל- 25 שנה ובמקסימום סכומים גבוהים הרבה יותר במצטבר.

ברוב קולות אישרה שיחת הקיבוץ להנהלה לחתום על הסכם, על נספחיו, לפרויקט עם חברת edf לחווה של אגירת מצברים ואישרה במקרה הצורך להעביר את הקרקע לתאגיד המשותף שיוקם.

✓ פיתוח שטחים ביעוד תעשייה -

בצלאל, המנהל העסקי, הציג את הנושא. למסילות יש 60 דונם שטחי תעסוקה שחלקם כיום אינו מנוצל. כדאי וחשוב לקדם את הפיתוח שלהם ובהם, לפני שהתנאים ישתנו (החלטות ממשלה, עלויות היוון במינהל (...)

בצלאל הרחיב על הסיבות להתקשרות למטרה זו עם חברת צבר ולא עם חברות אחרות. בשלב ראשון הכוונה לקדם בניה ופיתוח בשטח של 10 דונם. יעד הכנסה שנתי מינימלי לקיבוץ 200 אש"ח.

נכון להיום ישנו ביקוש רב באזור לשטחי מסחר גדולים, הסיכון למסילות בעסקה מינימלי. בהסכם יוכנס כי למסילות תהיה זכות וטו בקביעת זהות שוכרי המבנים.

שיחת הקיבוץ אישרה פה אחד התקשרות עם חברת צבר .

✚ עדכון מחירי המים לצריכה פרטית

מחירי המים החל מ- 1.7.21 מחירי המים לצריכה הביתית

לצרכן הביתי :

כמות מוכרת - 4.038 ₪ למ"ק כולל מע"מ (3.451 ₪ לפני מע"מ)

כל כמות נוספת - 10.114 ₪ למ"ק כולל מע"מ (8.644 ₪ לפני מע"מ).

✚ קיבוץ מסילות – קיבוץ "ירוק" (מוסר עמי מגן)

כאשר סך הייצור הסולארי במדינת ישראל עומד על כ-7% והמטרה להגיע ל 30% ייצור בשנת 2030, מצוי קיבוצנו הרחק מעבר ליעד זה. תרומתנו למעבר לאנרגיה מתחדשת החלה עוד לפני שהחברה ממרצ מונתה כשרה להגנת הסביבה.

והרי הנתונים :

סך הצריכה השנתית של הקיבוץ (דירות החברים, מבני ציבור, חינוך, ביי"ס רימון ודרור, מפעלי תעשייה, חוות פטם, משתלה, רפת) עומד על 4,200,000 קילוואט.

סך הייצור בשנה של המערכות הסולאריות שמוקנות על הגגות עומד על 6,100,000 קילוואט.

התובנות :

בשטח חברת החלוקה מייצרת מסילות בשנה אנרגיה מתחדשת, עודף של קרוב ל-2 מיליון קילוואט. כיוון שהשמש אינה פעילה 24 שעות ביממה אנחנו נדרשים לרכוש כ-1,940,000

קילוואט בשנה מתחנת הכוח דליה שפועלת על גז טבעי.

השמש אמנם מאירה בחינם, אבל הקמת המערכות עלתה כסף רב. סכומים משמעותיים אלה גויסו בשיתוף עם גורם חיצוני שמהווה חלק גדול בשותפות.

על תרומתנו לשימוש בחשמל "ירוק" בחקלאות, בכתבה נוספת.

תשלומים לחברת הוט

מי שעדיין לא הסדיר אמצעי תשלום מתבקש לעשות זאת מול ענבל מנחם, דרך המייל inbal.menachem@hot.net.il ולציין בהודעה טלפון ליצירת קשר.

ייפוי כוח למסלקה פנסיונית

מי שעדיין לא השיב את הטופס חתום מתבקש להעביר בדחיפות למזכירות. הנ"ל מעכב בסיום הדוח הכספי של הקיבוץ לשנת 2020.

מערכת החינוך

בתקופה האחרונה והקרובה עסוקים בהיערכות המערכת לקראת שנת תשפ"ב - בניית הצוותים, הרשמות, חוזים, שיפוצים ושדרוגים בבתים.

עבת פוט, צדי נצר - מנהלת קהילה

מהחלטות הוועד המנהל

העלאת תשלומי חינוך תשפ"ב

עדי הציגה תמונה. הבנה שעל מנת לקיים מערכת איכותית, לשמירה על כ"א טוב ויציב יש מחיר.

החלטה :

הוועד מאשר עדכון תעריפי שכ"ל בחינוך. בגיל הרוך עליה של 3.5%, עדכוני מחירים בניצנים, כוכב (ילדי א' ו') - תוספת של 50 ש"ח בחודש ביחס למחיר שהיה נהוג בתשפ"א לחבר מלא, תוספת תשלום עבור מיסי קן של 65 ₪ בחודש (ילדי ד' ו').

על מנת לקיים מערכת חינוך חברתית איכותית במסילות, לאורך זמן, כל תושב מסילות שיש לו ילדים בכיתות א'-י"ב מחויב להשתתף בעלות החינוך הבלתי פורמאלי.

- בשכבות א'-ו' - יגבה תשלום של 65 ₪ בחודש. גם מילדים שלא משולבים במרכזים (כוכב/ניצנים). מי שישולבו לא ישלמו תשלום נוסף.
- בנעורים (תנועת נוער + מועדון) - יגבה תשלום של 150 ₪ ללא זיקה בין התשלום להשתתפות הנערה/ה בפעילות השוטפת בפועל.
- בשנת תשפ"ב בני י"א, י"ב לא ישלמו ויוכלו להשתתף בפעילות (החלטה חינוכית).

עבת פוט